КАЗАНСКИЙ ИННОВАЦИОННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В. Г. ТИМИРЯСОВА (ИЭУП)

ПРИКАЗ

0% 'ХОЛЗт. Казань № '

Об установлении базового размера государственных академических
стипендий для студентов, учащихся по программам среднего

профессионального образования за счет средств федерального бюджета
на 2023/2024 учебный год.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить базовый размер стипендии для студентов частного
образовательного учреждения высшего образования «Казанский
инновационный университет имени В. Г. Тимирясова (ИЭУП)», учащихся по
программам среднего профессионального образования направлений
«Дошкольное образование», «Туризм» и «Право и организация социального
обеспечения» за счет средств федерального бюджета в соответствии с
законодательством Российской Федерации на 2023/2024 учебный год в
размере 936 руб.

Ректор А. В. Тимирясова